



2010-03-29

178 H21-löpare i Elitseriens masstart

Det blir drag i skogarna när Elitserien och Silva Junior Cup har premiär på påskafton. 178 löpare är anmälda till masstarten i H21 - däribland världsettan Daniel Hubmann (bilden).

Det lär bli ett grymt drag i skogarna i Torhamn i sydöstra Blekinge när premiären av Elitserien och Silva Junior Cup avgörs på påskafton. Totalt är 619 löpare anmälda till de sex klasserna. Överlägset största klassen är herrarnas elitserieklass med 178 löpare anmälda.

Premiären av såväl Elitserien som Silva Junior Cup, med Växjö OK och OK Orion som arrangörer, genomförs med masstart.

Världsettan överlägsen i helgen

I herrklassen i Elitserien är det stort utländskt deltagande och bland de 178 anmälda löparna finns världsmästaren Daniel Hubmann, Schweiz. Hubmann visade senast i helgen storform när han vann Spring Cup i överlägsen stil, med en segermarginal på två minuter i lördags. Därefter förde han Kristiansand till seger i söndagens stafett efter ett storlopp där han sprang ikapp tåten och var några sekunder före tvåan OK Orion över mållinjen.

Intressant start för rutinerade Jenny Johansson

På damsidan är det 78 löpare anmälda i Elitserien. Världsmästarinna Helena Jansson kommer inte till start, då påsktävlingarna inte funnits med i hennes säsongspanering. Däremot görs några intressanta starter av rutinerade landslagslöpare som av olika anledningar varit borta. Jenny Johansson, Ulricehamn, som dragit ner rejält på satsningen, blev bästa svenska med en femteplats i Spring Cup i lördags och ingick i Ulricehamns lag som blev tvåa i stafetten. Emma Claesson (tidigare Engstrand) gör comeback efter barnafödande.

Runesson segrare direkt

För Johan Runesson, Junior-VM-kung 2008, men med ett tungt 2009 bakom sig, har börjat 2010 på bästa tänkbara sätt. Seger i Spring Cup i lördags och nu naturligtvis en av de stora favoriterna inför Silva Junior Cup-premiären. Runesson är en av 81 anmälda löpare i H20. Största juniorklassen är H18 med 116 anmälda. D18 har 103 anmälda, H20 81 och i D20 finns 63 tjejer med.

[Alla fakta om tävlingarna](#)